
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rybnikářová Hana
Téma: Vizualizace statistických dat České republiky (id 21705)
Vedoucí: Hynek Jiří, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vznikla za účelem poskytnutí srozumitelné prezentace statistických dat ČR. Konkrétně se studentka

zaměřila na data z oblasti zaměstnanosti. Stěžejním úkolem studentky bylo prostudovat dostupné zdroje dat,
možnosti zpracování těchto dat, principy vizualizace dat a existující prezentace těchto dat. Studentka analyzovala
data z Českého statistického úřadu a implementovala skript pro automatizované zpracování těchto dat. Dále pak
navrhla sadu responzivních pohledů pro srozumitelnou prezentaci těchto dat implementovaných jako webové
stránky.

2. Práce s literaturou
 Studentka prostudovala doporučenou literaturu a aktivně si dohledávala další informace týkající se zejména

vizualizace dat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 První semestr studentka spolupracovala minimálně. Druhý semestr se aktivita postupně zvyšovala.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka byla vzhledem k nízké aktivitě během prvního semestru ve skluzu. Výstupy byly konzultovány, nicméně

čas na jejich konzultaci nebyl dostatečný.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka pracovala na zajímavém tématu. Zadání práce bylo sice splněno a výsledek nabízí zajímavé pohledy na

data týkající se zaměstnanosti v různých odvětvích trhu práce. Výsledek nicméně mohl být podstatně lepší
v případě, že by studentka práci věnovala více času. Navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

